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Ogłoszenie wyników konkursu plastycznego

Konkurs plastyczny „Rowerem lub autobusem komunikacji miejskiej
przez Bielsk Podlaski” został rozstrzygnięty.

Dziękujemy dzieciom za udział w konkursie, w szczególności za ogromne
zaangażowanie i twórcze prace. Dziękujemy także rodzicom i nauczycielom za
wspaniałe przygotowanie młodych artystów.

Na konkurs wpłynęło 20 ciekawych i pomysłowych prac. Po długich naradach,
jury wyłoniło zwycięzców. Zostali nimi:

I miejsce – Nikola Bielemuk z klasy II Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim;
II miejsce – Hubert Czurak z klasy III Szkoły Podstawowej nr 5 im.
Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim;
III miejsce – Ewa Sawicka z klasy I Szkoły Podstawowej nr 5 Szarych
Szeregów w Bielsku Podlaskim.

Komisja dodatkowo przyznała wyróżnienia, które otrzymali:

https://umbielskpodlaski.pl/ogloszenie-wynikow-konkursu-plastycznego/


Melania Troc z klasy III Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim;
Karina Wąż z klasy III Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w
Bielsku Podlaskim;
Nikita Troc z klasy III Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 1 Św. Abp.
Łukasza Wojno-Jasienieckiego w Bielsku Podlaskim;
Zofia Gajko z klasy II Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w
Bielsku Podlaskim.

Wszystkim wyżej wymienionym zwycięzcom i wyróżnionym przyznano nagrody
rzeczowe. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymają upominki. Oficjalne
wręczenie nagród, wyróżnień i upominków odbędzie się w trakcie Bielskiego
Pikniku Rodzinnego w Park Królowej Heleny w Bielsku Podlaskim – w sobotę 3
czerwca 2023 r. o godzinie 14:50. Na tę małą uroczystość zapraszamy
wszystkich uczestników konkursu.

Konkurs został zorganizowany w ramach działań edukacyjnych projektu pn.
„Niskoemisyjny transport publiczny i bezpieczna komunikacja na terenie
Bielska Podlaskiego”.
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